28

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_29.05.2013__ 								                  № _247__
п. Палатка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Хасынского района от 26.07.2012 № 336

В соответствии с поручением заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2013 года № ВП16-2890, письмом врио губернатора Магаданской области от 16.05.2013 № 2484, администрация Хасынского района п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Хасынского района от 26.07.2012            № 336 «Об утверждении административного регламента администрации Хасынского района по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Хасынского района Лысенко А.В.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте муниципального образования «Хасынский район».

Глава района                                                                                    И.П. Тейхриб